
Mirka Šulcová (A.krimk.A) ID 18795 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 8:47

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás u mě a díky za strávený čas, nabízím zde různé věci: nové i nošené, u všeho je vždy důkladný popis stavu a poctivě
měřené rozměry, takže věci sednou. Na postavě nefotím!! Cena je daná, tak prosím nesmlouvat - ale určitě se dohodneme při
odběru více věcí najednou které odešlu samozřejmě za cenu jednoho poštovného. Oblečky: míry + stav jsou všude uvedené
(míry figuríny cca.90-68-90,vel.S-M)-pokud se neumíte přeměřit, no.. pak je mi líto. Ale nejsem půjčovna.. Cokoli vás zajímá -
ptejte se.!!

 Vzhledem k neustálému zdražování poštovného od března: doporučené balíčky takto...
 Při nákupu nad 1000,- je doručení GRÁTIS.! Běžně - balíkovna 65,-, zásilkovna 80,- a pošta od 120,-... preferuju zasilkovnu, je
nejrychlejší a mám ji za rohem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

